Vrijdag 20 augustus 2010
Intersport Jeugdmeeting

kogel stoten 1, 000kg

Reeks: 1

711
70
469
563
562
1078
655
907
1453
10 1651
11 723
12 9503

©CoOo~NoOO~WNPRF

hoogspri ngen
Reeks: 1

3889
4488
4517
5298
4493
4328
4635
4260

oO~NOODhWNBE

verspringen
Reeks: 1

3871
4266
3966
4475
4268
5067
5563
3392
4015
10 3967
11 3394
12 4276
13 4510

O©CoO~NO O~ WNE

hockeywer pen
Reeks: 1

194
9501
322
988
767
9502

O wWNBE

80m horden 0, 84m
Reeks: 1

1 9402
2 7316

80m horden 0, 84m
Reeks: 2
1 7546
2 7544
3 7613

60m horden 0, 762m 6H

Reeks: 1
1 7279
2 6741
3 7446

Ben Danes

RAEMAEKERS JI LL
DANI ELS LI ENE
Pl ERI AXELLE
SVMETS EVELI EN
MARTENS JANA
CORNI LLE LUANE
MERTENS EVELYNE
MALCENS ROXANNE
NI RTA ANNE
SERDONS NAYAH
VANHELMONT TI NE
Hel sen Loui se

Pup Heren

CEULEMANS SEPPE

Uur =19: 19

Uur =19: 44

VANDERSTEEN YENTE

VANDERVELPEN EB
PAUVELS M CHI EL
VANHELMONT RUBE
EYCKMANS KEVI N
BAUTERS LAURENS
NI JSTEN VI NNEY

Pup Dames

ERT

N

Uur=19: 14

LACRO X CHARLOTTE

PADUART ALANA
SNELLI NX JANA
VANHOOF LOES
WAGEMANS ESTHER
GOOSSENS NOA

Pl GNOLET CLEMENCE

CLAEYS ELI NE
SAVELKOULS M LA
VAN GURP YASM N
DANI ELS LOTTE
RYBSKI ASTER
SERDONS NI KI TA

Ben Heren
CEULEMANS VI NCE

Del | o Sander
VAN DYCK BRENT

E

Uur =19: 07

NT

SOURBRON NMATTHI AS

SVEENNEN ROB
Mal oens Thi baut

M n Heren Uur=20:01

VAN DYCK JORN

VANDERMOSTEN TOM

M n Heren Uur=20:01

G JSEN MAARTEN
METTEN LORI JN
HOFI NGER G ANNI

M n Dames
STOCKMANS | NE

HELSEN ELI SE
REMELS LEI LA

Uur =20: 01

AVZK

ACHL
ACA
ACA
LOA
ADD
GENK

GENK
ADD
ADD
ATLA

ADD

ARCH
ATLA
ATLA

ATLA
ADD
ADD

AVZK
ADD
ACHL
ADD
ADD

ACHL
BERT

ADD
ADD
ADD

ADD
ACHL
AVT
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30.32m
22.34m
17.80m
15. 71m
14. 05m

7.

14.
14.

15.
17.
19.

10.
10.
11.

.12m
. 10m
.76m
.06m
.94m
. 84m
.47m
. 36m
.01lm
. 99m
. 84m
. 10m

. 30m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
. 10m
.95m

.42m
.85m
. 76m
.61m
.56m
.56m
.48m
.42m
. 35m
.30m
.01m
.00m
. 94m

92m

80
96

93
94
36

79
85
32

ADD DIEPENBEEK
Nr. 287

02

03
02
01

98
98

98
98
98

97
98
97



Vrijdag 20 augustus 2010
Intersport Jeugdmeeting

60m horden 0, 762m 6H Pup Dames Uur=20: 01

Reeks: 1
1 5624  SCHAUWERS NMANON SPA
2 3871 LACRA X CHARLOTTE GENK
3 5563 Pl GNOLET CLEMENCE ARCH
4 3392 CLAEYS ELINE ATLA

60m horden 0, 762m 6H Pup Dames Uur=20:01

Reeks: 2
1 4268 WAGEMANS ESTHER ADD
2 4475  VANHOOF LCES ATLA
3 4266  PADUART ALANA ADD
4 5067 GOOSSENS NOA ADD

60m horden 0, 762m 6H Pup Heren Uur=20:01

Reeks: 1
1 3889 CEULEMANS SEPPE AVZK
2 4488 VANDERSTEEN YENTE ACA
3 4517 VANDERVELPEN EBERT ACHL
4 4635 BAUTERS LAURENS ADD

kogel stoten 1, 000kg Ben Heren Uur=20: 15

Reeks: 1
1 104 CLEYMANS JONAS SACN
2 194 CEULEMANS VI NCENT AVZK
3 9501 Dell o Sander ADD
4 767 SWENNEN ROB ADD
5 322 VAN DYCK BRENT ACHL
6 9502 Mal oens Thi baut

di scuswer pen 0, 750kg M n Dames Uur=20: 15

Reeks: 1
1 6741 HELSEN ELI SE ACHL
2 7028 BERVCETS STEFFI LOO
3 7479  TI MVERMANS CELI NE ACA
4 6961 BELLAVI A | NDY GENK

hockeywer pen Pup Dames Uur=20: 28

Reeks: 1
1 4268 WAGEMANS ESTHER ADD
2 3871 LACRA X CHARLOTTE GENK
3 4015 SAVELKQULS M LA ATLA
4 4266  PADUART ALANA ADD
5 5563 Pl GNOLET CLEMENCE ARCH
6 3394 DANIELS LOTTE ATLA
7 4510 SERDONS NI KI TA ADD
8 5067 GOOSSENS NCA ADD
9 3966  SNELLI NX JANA ADD
10 4475  VANHOOF LCES ATLA
11 3967 VAN GURP YASM NE ADD
12 3392 CLAEYS ELINE ATLA
13 4276  RYBSKI ASTER ADD

hoogspri ngen Ben Dames Uur=20: 20

Reeks: 1
1 562 MARTENS JANA ADD
2 711 RAEMAEKERS JI LL AVT
3 563 SMETS EVELI EN ADD
4 655 MERTENS EVELYNE TACT
4 907 MALOENS ROXANNE ACA
4 469 Pl ERI AXELLE GENK
7 1078 CORNI LLE LUANE ADD

1651 SERDONS NAYAH ADD

verspringen M n Heren Uur=20: 29

Reeks: 1
1 9402 VAN DYCK JORN ACHL
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22.
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00
15
49
67

.61
.71
. 26

.51
.15

. 82

. 50m
.20m
. 99m
.49m
.66m
. 00m

.45m
88m
95m
70m

.29m
.17m
. 69m
. 68m
.25m
. 54m
.52m
.07m
.30m
. 78m
.97m
. 84m
.56m

. 10m
.10m
. 95m
.95m
. 95m
.95m
. 80m

.42m
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2 7559 FRANCKEN THI BAULT LYRA
3 7316 VANDERMOSTEN TOM BERT
4 7546 d JSEN MAARTEN ADD
5 7613 HOFI NGER G ANNI ADD
6 7544  NMETTEN LORI JN ADD
7 7740 JACOBS COLIN ADD
60 neter Ben Heren Uur=20: 22
Reeks: 1
1 9501 Del | o Sander ADD
2 988 SOURBRON MATTHI AS ADD
3 9502 Mal oens Thi baut
60 neter Ben Heren Uur=20: 22
Reeks: 2
1 104 CLEYMANS JONAS SACN
2 194 CEULEMANS VI NCENT AVZK
3 322 VAN DYCK BRENT ACHL
4 767 SVEENNEN ROB ADD
60 neter Ben Danmes Uur=20: 22
Reeks: 1
1 655 MERTENS EVELYNE TACT
2 907 MALOENS ROXANNE ACA
3 1645 DEW NTER FELI E LOO
4 723 VANHELMONT TI NE ACA
5 1651 SERDONS NAYAH ADD
6 9503 Hel sen Loui se ACHL
60 neter Ben Danmes Uur=20: 22
Reeks: 2
1 1078 CORNI LLE LUANE ADD
2 469 Pl ERI AXELLE GENK
3 562 MARTENS JANA ADD
4 70 DANI ELS LI ENE ATLA
5 563 SMETS EVELI EN ADD
6 1453 NI RTA ANNE GENK
60 neter Pup Dames Uur=20:22
Reeks: 1
1 4475  VANHOOF LCES ATLA
2 4276 RYBSKI ASTER ADD
3 3394 DAN ELS LOTTE ATLA
4 4015 SAVELKOULS M LA ATLA
5 4510 SERDONS NI KI TA ADD
60 neter Pup Dames Uur=20:22
Reeks: 2
1 3966  SNELLI NX JANA ADD
2 3967 VAN GURP YASM NE ADD
3 3392 CLAEYS ELI NE ATLA
4 4266 PADUART ALANA ADD
60 neter Pup Danmes Uur=20:22
Reeks: 3
1 3871 LACRO X CHARLOTTE GENK
2 4268 WAGEMANS ESTHER ADD
3 5067 GOOSSENS NOA ADD
4 5563 Pl GNCLET CLEMENCE ARCH
60 neter Pup Heren Uur=20:23
Reeks: 1
1 4493  VANHELMONT RUBEN ACA
2 4517 VANDERVELPEN EBERT ACHL
3 4259 Rl JKS JUP GENK
4 5240 QUINTIENS TI'M ACA
5 4635 BAUTERS LAURENS ADD
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10
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10
10
10
10
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.13m
. 13m
.92m
. 72m
. 55m
.26m

12
34
60

29
59
43
50

81

.18
.26
. 65
.16

82
88
.22
.29

22
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92
96

. 28
.30
.35
.45
.54
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60 neter
Reeks: 2

A wWN PR

80 neter
Reeks: 1

O~ wWNBE

80 neter
Reeks: 1

O wWNBE

hoogspri ngen
Reeks: 1

A wWNBE

hockeywer pen
Reeks: 1

O©CoO~NO O~ WNE

verspringen
Reeks: 1

A wWwNBEF

kogel stoten 3, 000kg

Reeks: 1

oOUhwWN R

kogel stoten 2, 000kg

Reeks: 1

O wWNBE

5298
3889
4488
4328

7275
6741
7479
6961
7026

9402
7316
7546
7544
7740

104
9501
767
322
194

4635
3889
4493
4488
5240
4517
5298
4260
4259

7279
6741
7479
6961
7026

9402
7316
7546
7613
7740
7544

3889
4635
5298
4488
5240
4259

Pup Heren Uur=20:23

PAUVELS M CH EL
CEULEMANS SEPPE
VANDERSTEEN YENTE
EYCKMANS KEVI N

ACA
AVZK
ACA
LOA

M n Danmes Uur=20: 23

RENI ERS DAGVAR
HELSEN ELI SE

TI MVERVANS CELI NE
BELLAVI A | NDY
MONNI SSEN DAVI NA

M n Heren Uur=20:23

VAN DYCK JORN
VANDERMOSTEN TOM
G JSEN MAARTEN
METTEN LORIJN
JACOBS COLI N

Ben Heren Uur=20: 22

CLEYMANS JONAS
Del | o Sander
SVENNEN ROB

VAN DYCK BRENT
CEULENMANS VI NCENT

SACN
ADD

ACHL
AVZK

Pup Heren Uur=20:35

BAUTERS LAURENS
CEULEMANS SEPPE
VANHELMONT RUBEN
VANDERSTEEN YENTE
QUI NTI ENS TI M
VANDERVELPEN EBERT
PAUELS M CH EL

NI JSTEN VI NNEY

RI JKS JUP

ADD
AVZK
ACA
ACA
ACA
ACHL

GENK
GENK

M n Dames Uur=20:17

STOCKMANS | NE
HELSEN ELI SE

TI MVERVANS CELI NE
BELLAVI A | NDY
MONNI SSEN DAVI NA

ADD
ACHL
ACA
GENK
LOO

M n Heren Uur=20:25

VAN DYCK JORN
VANDERMOSTEN TOM
G JSEN MAARTEN
HOFI NGER G ANNI
JACOBS COLI N
METTEN LORI JN

ACHL
BERT
ADD
ADD

ADD

Pup Heren Uur=20: 44

CEULEMANS SEPPE
BAUTERS LAURENS
PAUELS M CH EL
VANDERSTEEN YENTE
QUI NTI ENS TI M

RI JKS JUP

0. 95m
0. 95m
0.90m
0.90m
0. 85m

37.90m
35.22m
31.06m
30. 19m
29.95m
25.98m
25.58m
23.83m
23.50m

.46m
.87m
.51m
. 38m
. 04m

WwWwwwr

.96m
.43m
.00m
.43m
.21m
.17m

U1 0o O 0 00 0

.49m
.40m
. 88m
.87m
. 34m
.83m
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ADD DIEPENBEEK
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7 4260
hoogspri ngen
Reeks: 1

1 4266

2 3871

3 5624

4 4475

4 5563

6 3966

7 3392

8 4268

9 3394

10 4276

11 3967

12 4510

5067
verspringen
Reeks: 1

1 194

2 9501

3 767

4 322

5 9502

988
hockeywer pen
Reeks: 1

1 711

2 469

3 70

4 655

5 563

6 1453

7 562

8 907

9 723

10 1078

11 1651

12 470

13 9503
verspringen
Reeks: 1

1 562

2 469

3 563

4 70

5 1078

6 1453

7 655

8 907

9 470

10 723

11 1645

12 1651

13 9503

kogel st oten 2, 000kg
Reeks: 1

5624
4266
4015
3394
4510
4475
3392

~No b~ WNPEF

NI JSTEN VI NNEY
Pup Dames

PADUART ALANA

LACRO X CHARLOTTE

SCHAUVEERS VANON
VANHOOF LOES

Pl GNOLET CLEMENCE

SNELLI NX JANA
CLAEYS ELI NE
WAGEMANS ESTHER
DANI ELS LOTTE
RYBSKI ASTER

VAN GURP YASM NE

SERDONS NI KI TA
GOOSSENS NCA

Ben Heren

CEULEMANS VI NCENT

Del | o Sander
SVEENNEN ROB
VAN DYCK BRENT
Mal oens Thi baut

SOURBRON NMATTHI AS

Ben Danes

RAEMAEKERS JI LL
Pl ERI AXELLE
DANI ELS LI ENE
MERTENS EVELYNE
SMETS EVELI EN
NI RTA ANNE
MARTENS JANA
MALCENS ROXANNE
VANHELMONT TI NE
CORNl LLE LUANE
SERDONS NAYAH
Rl JKS HI SKE

Hel sen Loui se

Ben Danes

MARTENS JANA

Pl ERI AXELLE
SVETS EVELI EN
DANI ELS LI ENE
CORNI LLE LUANE
NI RTA ANNE
VMERTENS EVELYNE
MALOENS ROXANNE
Rl JKS HI SKE
VANHELMONT TI NE
DEW NTER FELI E
SERDONS NAYAH
Hel sen Loui se

Pup Danes

SCHAUVERS MANON
PADUART ALANA
SAVELKOQULS M LA
DANI ELS LOTTE
SERDONS NI KI TA
VANHOOF LCES
CLAEYS ELI NE

GENK

Uur=21: 10

Uur=21: 12

AVZK
ADD
ADD
ACHL

ADD

Uur=21: 16

Uur =21: 07

ADD
GENK
ADD
ATLA
ADD
GENK
TACT

GENK
ACA
LOA
ADD
ACHL

Uur =21: 27

SPA
ADD
ATLA
ATLA
ADD
ATLA
ATLA
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5.25m

. 30m
.30m
.25m
.20m
.20m
.15m
. 15m
.15m
. 10m
.10m
. 10m
.95m
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. 93m
. 84m
. 76m
. 69m
. 77m

P NNNN

24.17m
23.14m
19. 55m
17.22m
15. 73m
14.59m
14. 26m
14. 07m
12. 10m
11.59m
11. 22m
10.27m
5.83m

. 34m
. 33m
. 14m
.11m
.02m
.02m
. 85m
. 82m
. 80m
. 36m
.19m
. 14m
.90m
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.10m
. 73m
.60m
.16m
. 78m
.40m
.30m

oo o N~

ADD DIEPENBEEK
Nr. 287

00
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00
02



Vrijdag 20 augustus 2010
Intersport Jeugdmeeting

8
9
10

di scuswer pen 0, 750kg

Reeks: 1

O©CoO~NO O~ WNE

verspringen
Reeks: 1

oO~NOUDhWNBE

kogel stoten 2, 000kg

Reeks: 1

ab~wWNBE

3966
5067
4268

6919
7224
7559
9402
7546
7316
7740
7613
7544

5298
3889
4488
4493
4517
4259
4328
4260
4635

6741
7028
7275
6961
7479

SNELLI NX JANA
GOOSSENS NCA
WAGEMANS ESTHER

ADD
ADD
ADD

M n Heren Uur=20:42

DE BEUCKELAER BRAM
STALMANS JESSE
FRANCKEN THI BAULT
VAN DYCK JORN

G JSEN MAARTEN
VANDERMOSTEN TOM
JACOBS CCLIN

HOFI NGER G ANN
METTEN LORI JN

SACN
LOA
LYRA
ACHL
ADD
BERT
ADD

ADD

Pup Heren Uur=21:14

PAUELS M CH EL
CEULEMANS SEPPE
VANDERSTEEN YENTE
VANHELMONT RUBEN
VANDERVELPEN EBERT
RI JKS JUP

EYCKMANS KEVI N

NI JSTEN VI NNEY
BAUTERS LAURENS

ACA
AVZK

ACA
ACHL
GENK
LOO
GENK
ADD

M n Danmes Uur=20: 38

HELSEN ELI SE
BERVOETS STEFF
RENI ERS DAGVAR
BELLAVI A | NDY

TI MVERVANS CELI NE

ACHL
LOO

GENK
ACA
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5
5
4

.17m
. 14m
.97m

35.02m
34.23m
27.23m
24.68m
23.95m
22.17m

1.40m

19. 29m
16. 49m
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. 88m
.81m
. 68m
.29m
.19m
.12m
.07m
.85m

.87m
. 66m
.90m
. 35m
.10m

ADD DIEPENBEEK
Nr. 287

00
99
99

98 di scus 1kg

99



